

Jaworze: nagroda za trud

Data publikacji: 3.06.2024 16:34

Swoje nagrody „za trud złożony w budowanie trwałego związku”, jak powiedziała Anna Skotnicka-Nędzka, wójt Gminy Jaworze odebrali pod koniec maja długoletni małżonkowie. Medale za długoletnie pożycie zawisły na szyjach jubilatów.

Jubilaci z Gminy Jaworze, fot. mat.pras./UG Jaworze

„Złote gody” wraz z wręczeniem medali za długoletnie pożycie odbyły się w Jaworzu 23 maja 2024 r.

Ceremonia rozpoczęła się od oficjalnych przemówień zaproszonych gości.

- Medal za długoletnie pożycie małżeńskie to nie tylko ozdoba, ale przede wszystkim symbol. Jest to wyraz uznania za trud włożony w budowanie trwałego związku, za wzajemne wsparcie i miłość, która przetrwała dekady. Wasze związki stanowią wzór dla nas wszystkich. [...] Pragnę życzyć Wam, Drodzy Jubilaci, abyście nadal cieszyli się sobą nawzajem, aby każdy kolejny dzień przynosił Wam radość i spełnienie. Niech Wasza miłość będzie wciąż tak silna i piękna, jak przez te minione dziesiątki lat. Niech zdrowie i szczęście towarzyszą Wam przez kolejne lata wspólnego życia – powiedziała Anna Skotnicka-Nędzka, wójt Gminy Jaworze.

Medale za długoletnie pożycie małżeńskie zostały ustanowione w Polsce w 1960 roku przyznawane są przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. W Jaworzu wręczyli je: Michał Kopański – wicewojewoda śląski, Anna Skotnicka-Nędzka – wójt Gminy Jaworze oraz Aldona Borowczyk – kierownik Wydziału Obywatelskiego Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Jubilaci otrzymali także kwiaty oraz upominki ufundowane przez gminę. Po oficjalnej ceremonii wręczenia odznaczeń zebrani wysłuchali mini-recitalu Agnieszki Golik. Śpiewając w radosnej konwencji melodyjne utwory z minionej epoki, zabrała wszystkich gości w muzyczną podróż ścieżkami małżeństwa.

Medalami za Długoletnie Pożycie Małżeńskie przyznanymi przez Prezydenta RP Andrzeja Dudę odznaczeni zostali:

Wiktoria i Józef Urbanowie

Jacek i Krystyna Rybarkiewiczowie

Teresa i Zbigniew Belicowie

Dorota i Janusz Kubiakowie

Anna i Jan Gruszkowie

Halina i Zygmunt Podkówkowie

Halina i Eugeniusz Jędrzejkowie

Danuta i Henryk Foltowie

Ligia i Franciszek Tesarzowie

Barbara i Kazimierz Kruczkowie

Maria i Jerzy Grygierczykowie

Helena i Eryk Holeksowie

Danuta i Edward Szametowie

Jadwiga i Jerzy Niedzielscy

Irena i Jan Kosińscy

Bronisława i Jan Włodarczykowie

Helena i Bronisław Moczalowie

Anna i Piotr Machlowski

Zofia i Ryszard Moskwowie

Jubileusz 60-lecia małżeństwa obchodzili:

Aniela i Bronisław Kulasowie

Weronika i Jan Sudołowie

Barbara i Józef Strzelcowie

Helena i Ryszard Kozielowie

Józefa i Władysław Malczykowie

NG/mat.pras.